

POWER B.A. s.r.o.
Masarykova č. 31, č.p. 427
602 00 Brno
IČ: 00532886

POWER BA s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Brně v obchodním rejstříku pod sp.zn. oddíl C, vl.č. 19

IČ: 00 53 28 86

sídlo: Masarykova č.or. 31, č.p. 427, 660 85 Brno

DIČ: CZ 00532886

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo č. 63K PBA/104/2014-Mič ze dne 28.07.2014

SMLUVNÍ STRANY

Město Újezd u Brna

Sídlo: Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna
Zastoupený: ThDr. Janem Hradilem, Th.D., starostou
IČ: 002 82 740
DIČ: CZ00282740
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-6034470227/0100
Kontaktní osoba: Karel Hradský
Telefon: 724 183 499
E-mail: mistostarosta@ujezdubrna.cz

na straně jedné a dále v textu jako „**Objednatel**“

a

POWER B.A. s.r.o.

se sídlem Brno, Masarykova č.or. 31, č.p. 427, okres Brno – město, PSČ 660 85
IČ: 00532886 DIČ: CZ00532886
zastoupený JUDr. Jaroslavem Macháčkem
zapsaný v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 19
bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka, 6962940287/0100
kontaktní osoba: Ing. Marcel Mičian
kontaktní údaje: telefon: 542 120 500, e-mail: ferex@ferex.cz

na straně druhé a dále v textu jako „**Zhotovitel**“

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřeli dle Občanského zákoníku v platném znění dodatek č.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích:

POWER BA s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Brně v obchodním rejstříku pod sp.zn. oddíl C, vl.č. 19
IČ: 00 53 28 86 sídlo: Masarykova č.or. 31, č.p. 427, 660 85 Brno DIČ: CZ 00532886

Článek I. Předmět smlouvy

Článek I. **Předmět smlouvy** se doplňuje v odstavci 1 následující znění :

Předmět smlouvy se upravuje o práce a dodávky uvedené ve změnovém listu č.1 (ZL č.1), který jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku č.1. Předmětem prací obsažených ve Změnovém listu č.1 je provedení přeložky ležaté splaškové kanalizace.

Článek III. Cena díla

Článek III. **Cena díla** se ruší a nahrazuje novým následujícím zněním:

Cena za zhotovení předmětu smlouvy dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a v souladu s cenou za provedení přeložky ležaté splaškové kanalizace dle změnového listu č.1 v hodnotě:

4 331 515,50 Kč včetně DPH, přičemž
cena bez DPH činí 3 579 764,90 Kč,
sazba DPH činí 21 %,
výše DPH činí 751 750,60 Kč.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem se ve smlouvě o dílo nemění a zůstávají v původním znění a platnosti.

Tento dodatek č.1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 28.07.2014 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Uzavření dodatku je projevem dobré vůle smluvních stran, dodatek byl uzavřen nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží Objednatel a dvě Zhotovitel.

Příloha :
- ZL č. 1

V Brně dne 28.08.2014

V Újezdě dne 28.08.2014

POWER BA s.r.o.
Masarykova č.or. 31, č.p. 427
660 85 Brno
IČ: 00532886


JUDr. Macháček Jaroslav
jednatel




ThDr. Jan Hradil, Th. D
starosta

Protokol o změně díla		Změnový list č. 1	
Stavba	Přístavba třídy MŠ Újezd u Brna		
Objekt:	Přeložka kanalizace		
Objednatel	město Újezd u Brna		
Zhotovitel	POWER BA s.r.o., Masarykova 427/31, 660 85 Brno		
Projektant	Ing. Arch. Šemberová		
Změna	Změna ležaté kanalizace - vybudování nového kanalizačního řádu		
POPIS	Změnu vyvolal : Požadavek na zajištění stability objektu - stávající kanalizační řád prochází pod linií základového pasu přístavby třídy MŠ		
	Popis změny : Jedná se o rozšíření díla, vícepráce: Stávající kanalizační řád z kameniny a betonových prefabrikovaných šachet s monolitickými dny, který prochází pod linií základového pasu, bude rozebrán a nahrazen přeložkou kanalizace z PVC. Stávající betonové šachty budou nahrazeny plastovými šachtami s poklopy z litiny při umístění v chodníku nebo poklopy z plastu při umístění na terénu. Nový hlavní řád DN 200 mm bude napojen na stávající kameninovou přípojku, která prochází pod objektem "krčku" přístavby stávající budovy. Nové revizní šachty o průměru 425 mm budou situovány do míst stávajících přípojek splaškové a dešťové kanalizace ze stávající budovy s návazností na nově zbudovanou kanalizační přípojku přístavby třídy MŠ. Třetí šachta bude umístěna na rohu objektu přístavby v lomu nově vybudované dešťové kanalizace. Nová kanalizační přípojka bude umístěna do objektu stávajícího chodníku z betonových dlaždic, z důvodu umístění lamp a elektrického vedení veřejného osvětlení mezi chodníkem a objektem nové přístavby MŠ. Z tohoto důvodu musí být rozebrán stávající chodník a po uložení kanalizace bude nově vytvořeno lože ze štěrkodrti a písku, do kterého se uloží původní dlaždice.		
	Způsob projekčního zpracování : Změna vychází z požadavků normy		
CENOVÁ BEZDUPH	vliv změny na náklady stavby:		zvýšení
	ocenění změny předložil zhotovitel		ve formě: položkového rozpočtu
	náklady na změnu	rozšíření díla	úspora na díle
	stavební náklady	134 271,90 Kč	0,00 Kč
	projekční náklady		
	úprava smluvní ceny:	134 271,90 Kč	
	odsouhlasení nákladů na	Datum 28.8. 2014	Podpis
	zhotovitel:	28.8. 2014	
	objednatel (investor, uživatel)		
TDI			
TERMINY	Termín předání PD změny		
	Termín realizace změny		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby		NE
SOD	Změna je smluvně zakotvena v: KD	stavební práce	projekční práce
	SOD:		
	dodat.č.:		
PŘÍLOHY	Příloha protokolu: 1x rozpočet		

Změna - ležatá kanalizace

Stavba: MŠ-přístavba třídy stavební část REALIZAČNÍ PR.

Objekt: Přeložka kanalizace

Objednatel: Město Újezd u Brna, Komenského 107

Zhotovitel: Pozemstav Brno, akciová společnost, Masarykova 31, Brno

Místo: Újezd u Brna

Zpracoval: Ing. Jan Ištváněk, Ing. Mičian Marce

Datum: 19.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 33 461,70

1	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	36,000	27,60	993,60
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,000	427,50	7 267,50
3	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	17,000	121,50	2 065,50
4	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,000	23,20	394,40
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,000	207,00	3 519,00
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,000	16,80	285,60
7	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	17,000	124,50	2 116,50
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,000	13,80	234,60
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	30,000	71,50	2 145,00
10	563441550	Štěrkodrt'	t	34,000	369,00	12 546,00
11	174-pc 1	Prostup v základech 1000/400	kus	1,000	1 894,00	1 894,00

5 Komunikace 33 453,00

12	632921913	Kladení betonové dlažby 500x500x50 do písku - dlažba původní	m2	45,000	583,00	26 235,00
13	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	45,000	44,90	2 020,50
14	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	45,000	115,50	5 197,50

721 ZTI 67 357,20

15	721176224	Potrubí KG ležatév zemi DN 150 mm		26,000	323,10	8 400,60
16	721176225	Potrubí KG ležatév zemi DN 200 mm		8,000	442,70	3 541,60
17	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm	m3	3,000	789,00	2 367,00
18	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	12,000	55,00	660,00
19	SPCM	Štěrkodrt'	t	25	369	9225
20	SPCM	písek	t	5	380	1900
21	SPCM	výstražná folie do výkopu - šedá s nápisem kanalizace	sada	1	350	350
22	SPCM	KG DN 125 potrubí délka 1000	ks	5	198	990
23	SPCM	KG DN 125 potrubí délka 3000	ks	1	594	594
24	SPCM	KGEA DN 125 odbočka 45° DN 125/125	ks	1	225	225
25	SPCM	KG DN 150 potrubí délka 1000	ks	2	295	590
26	SPCM	KG DN 150 potrubí délka 3000	ks	2	885	1770
27	SPCM	KG DN 150 potrubí délka 5000	ks	2	1475	2950
28	SPCM	KGEA DN 150 odbočka 45° DN 150/150	ks	1	285	285
29	SPCM	KG DN 200 potrubí délka 1000	ks	3	395	1185
30	SPCM	KG DN 200 potrubí délka 5000	ks	1	1754	1754
31	SPCM	KGEA odbočka 45° DN 200/150	ks	1	428	428
32	SPCM	KGB DN 200 koleno 45°	ks	2	306	612
33	SPCM	KGR redukce DN 150/200	ks	2	204	408
34	SPCM	KGR redukce DN 200/250	ks	1	496	496
35	SPCM	KGEA odbočka 45° DN 125/150	ks	1	232	232
36	SPCM	KGUSM přechodka PVC/kamenina DN 250 (D 298)	ks	1	1387	1387
37	SPCM	KGUS přechodka kamenina/PVC DN 160 (d 194)	ks	2	782	1564
38	SPCM	zátkování šachet - volné prostupy	ks	3	155	465
39	SPCM	šachtové dno 0°/90° DN 150, plast pr. 425 mm	ks	1	3746	3746
40	SPCM	šachtové dno sběrné DN 200, plast pr. 425 mm	ks	2	4577	9154
41	SPCM	šachtová roura bez hrdla, korugovaná 425/1500	ks	3	1970	5910
42	SPCM	poklop litinový do šachtové roury do 1,5 t	ks	2	1690	3380
43	SPCM	poklop PP 1,5t do šachtové roury	ks	1	970	970

44	SPCM	HL 660/2 lapač střešních splavenin DN 100/125	ks	2	666	1332
45	SPCM	dešťová vpust' přímá, plastová s plast.mříží 150x150	ks	1	486	486

Celkem

134 271,90